Energy

CARGADOR LITIO DL-4000W 54V 50A

Modelo

Marca

Dimensiones

Voltaje nominal
Capacidad tipica

Tension maxima de salida
Tension de entrada
Tension de carga

Tension de corriente
Corriente de conmutacion

Indicador LED

Conector de salida
Tecnologia

Material de la carcasa

DL-4000W

PFS Energy

305X175X160mm
29V
50A

4000W

180-240 Vac (220 Vac)
29V+/-0.2Vdc
50A+/-0.2Vdc

2.5A +/-0.05A

LED 1 verde: encendido

LED 2 verde: carga completa
LED 2 rojo: cargando
Anderson 120A

Litio

Aluminio



